
21.10.2019 OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/7ec1f1a8-94c4-4db3-989b-ed5d91fe2670 1/2

Ogłoszenie nr 540224767-N-2019 z dnia 21-10-2019 r.

Krapkowice:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 612246-N-2019 

Data: 18/10/2019 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Krapkowickie Centrum Zdrowia Sp. z o. o., Krajowy numer identyfikacyjny 16021349900000, ul. Os. XXX-Lecia  21, 47-303  Krapkowice, woj.

opolskie, państwo Polska, tel. 77 44 67 228, e-mail przetargi@kcz.krapkowice.pl, faks 77 44 59 826. 

Adres strony internetowej (url): http://kcz.krapkowice.pl/przetargi 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: IV. 

Punkt: 6.2) 

W ogłoszeniu jest: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu: Data: 2019-10-28, godzina: 07:40 

W ogłoszeniu powinno być: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu: Data: 2019-10-29, godzina:

07:40 



21.10.2019 OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/7ec1f1a8-94c4-4db3-989b-ed5d91fe2670 2/2

 
Drukuj


